
平成２６年３月２０日 

 

 会員各位 

                   一般社団法人高齢者住宅推進機構 

企画運営委員長 濱 博文 

 

平成２６年度情報交換会開催のご案内 

 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当機構の運営に関しまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 ３月１８日にご案内いたしました６月４日の総会の後、年１回ではございますが会

員の皆様が交流できる場作りをしたいと考えております。限られたスペースではあり

ますが、パンフレットやパネル展示ができるしつらえをして貴社の事業や製品のご紹

介をしていただこうと思います。 

つきましては、下記の通り開催しますので、お役立て下さいますようよろしくお願

いいたします。 

なお、情報交換会の後には記念講演も開催しますのでご参加くださいますようどう

ぞよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日時   平成２６年６月４日（水） 

総会   １４：００～１４：４５ 

情報交換会１４：４５～１５：２０（搬入時間 １２：３０～１３：３０） 

記念講演 １５：４０～１７：００ 

 

２ 会場 東海大学校友会館「望星の間」 

    （東京都千代田区３－２－５ 霞が関ビル３５階） 

 

３ 内容 パンフレットの配布及びパネルによる展示 

  ・パネルは、横１８０㎝のテーブルに置いて壁またはパーテーションに立てかけて展示

します。パネルの横幅は、１８０㎝または９０㎝のいずれかでお願いします。 

 

４ お申し込み方法 

・別紙「情報交換会展示申込書」をご覧いただき、必要事項をご記入のうえお申し込み

願います 

 

先着順とさせていただきますとともに、応募者多数の場合は、出展数などの調整をさせ

ていただきますことをご了承願います。 


